
 

 

N
IF

: P
08

26
3

00
F

 

CTON2024000009 
 
 
 
ANNEX 3 MODEL D’OFERTA ECONÒMICA PREUS UNITARIS (Sobre núm. C)   
 
 
El/la Sr./Sra............................................................................................ amb residència a 
......................................., al carrer.................................número............, i amb NIF.................., declara 
que, assabentat/ada de les condicions i els requisits que s’exigeixen per poder ser l’empresa 
adjudicatària del contracte ................., amb expedient número ............................, es compromet (en 
nom propi / en nom i representació de l’empresa) a executar-lo amb estricta subjecció als requisits i 
condicions estipulats, en la documentació de la present licitació per les quantitats de preus unitaris 
següents:   
 
 

Servei / producte Import preu unitari 
màxim IVA exclòs 

Tipus 
d’IVA 

Quota IVA Total import preu unitari 
màxim IVA inclòs 

Preu hora per  
Tècnic/tècnica 
Interculturalitat i 
antiracisme 

    

 
 
 

Aprovat mitjançant decret 
2024LLDR001485 de data 17 de 
juny de 2024


